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»پس از پدر« در جشنواره بین المللی فیلم مسکو

فیلم کوتاه »پس از پدر« به کارگردانی نوشین معراجی و تهیه کنندگی علی 
کشاورز، به جشنواره بین المللی فیلم مسکو راه یافت.

فیلم کوتاه »پس از پدر« به نویســندگی و کارگردانی نوشــین معراجی و 
تهیه کنندگی علی کشــاورز، محصول انجمن سینمای جوانان ایران، در اولین 
حضور بین المللی خود به چهل و هفتمین دوره جشنواره فیلم مسکو راه یافت.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، جشــنواره بین المللی فیلم مســکو 
moscowfilmfestival، از ســال ۱۹۳۵ فعالیــت خــود را آغاز کرد و از 
قدیمی ترین و مهم ترین رویداد های ســینمایی در جهان به شمار می رود. در 
این دوره از ۱۶۰۰ اثر دریافتی، ۲۰۰ فیلم از ۵۰ کشور انتخاب شده و در بخش 
مســابقه کوتاه، »پس از پدر« از ایران در میــان ۱۳ فیلم منتخب این بخش، 
قرار گرفته اســت. چهل و هفتمین دوره جشنواره فیلم مسکو از تاریخ ۱۷ تا 
۲۴ آپریل ۲۰۲۵ )۲۸ فروردین تا ۴ اردیبهشت ۱۴۰۴( در شهر مسکو برگزار 
خواهد شــد. در خلاصه داســتان »پس از پدر« آمده است: »آیدا، نمی تواند با 

مرگ ناگهانی پدرش کنار بیاید«
ماهنی مهرپور، مســیحا احمد زاده، محســن مروی، حامد برغانی، نسترن 
باطومچــی و بهزاد زیبنده در این فیلم کوتاه به ایفای نقش پرداختند و پخش 

بین الملل اثر، برعهده کمپانی سینه راما به مدیریت نشاط باقری است.

فیلم کوتاه »برنده« در سه جشنواره خارجی

فیلم کوتاه »برنده« در سه جشنواره فیلم در کشورهای مجارستان، عربستان 
و ترکیه به نمایش در می آید.

به گــزارش برنا؛ فیلم کوتاه »برنده« به نویســندگی و کارگردانی مهســا 
 Planet اکبرآبادی و تهیه کنندگی امین بخشــیان در دهمین دوره جشنواره
Lens مجارستان، دوازدهمین دوره جشنواره Effat جده عربستان و سومین 

دوره جشنواره Ciftlik ازمیر ترکیه پذیرفته شده است.
دهمین دوره جشــنواره Planet Lens از تاریخ ۲۵ الی ۲۸ اردیبهشت در 
شهر وســپرم مجارستان، دوازدهمین دوره جشنواره Effat عربستان از تاریخ 
 Ciftlik ۲۶ الی ۲۹ فروردین در شهر جده عربستان و سومین دوره جشنواره
از تاریخ ۱۵ الی ۱۸ خرداد در شهر ازمیر ترکیه برگزار می شود. فیلم »برنده« در 

بخش اصلی هر سه جشنواره حضور دارد و به نمایش در می آید.
فیلم کوتاه »برنده« بر اســاس داســتان کوتاه »دوربین عکاســی« نوشته  
هوشــنگ مرادی کرمانی ساخته شده اســت و داستان دختر بچه ای  است که 
برای شرکت در مسابقه  عکاسی به باغ وحش رفته که ناگهان دوربینش ربوده 

می شود و ماجرا به شکل غیرمنتظره ای پیش می رود.
یســنا قلری، مصطفی فاضلی، رامبد مطلبی، ساناز الماسی، حسین کلهر، 

امیرعباس قاضی زاده، ایمان محمودیاز جمله بازیگران این فیلم هستند.

فیلم کوتاه

اکران »صیاد« 
در محل پادگان های سراسر کشور

اکران ســیار فیلم »صیاد« به مناسبت روز ارتش در شهرهای فاقد سینما و 
پادگان ها انجام می شود.

به گزارش سینماپرس، اکران سیار فیلم »صیاد« به کارگردانی جواد افشار 
و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی به مناسبت روز ارتش در ۲۹ فروردین آغاز 
می شود. در این روز اهالی بسیاری از شهرهای بدون سینما، روستاها و سربازان 
پادگان ها می توانند به تماشــای این فیلم بنشــینند. فیلم سینمایی »صیاد« 
روایتی زندگی نامه ای از فراز و نشیب های حیات و مبارزات شهید سپهبد علی 

صیاد شیرازی، فرمانده دوران دفاع مقدس است.
 بر اســاس برنامه ریزی های انجام شده در موسسه بهمن سبز، شبکه اکران 
سیار فیلم سینمایی »صیاد« در پادگان ها فعال شده است و در هفته های آینده، 
بخش مهمی از ارتشی ها به تماشای این اثر سینمایی خواهند نشست. نظر به 
این که یکی از ماموریت های »بهمن ســبز« گســترش عدالت فرهنگی است، 
طرح اکران ســیار برای شهرهای بدون سینما راه اندازی شد و در بیش از هزار 
شهر از ۱۴۳۰ شهر کشور، دستکم یک بار تجربه نمایش فیلم فراهم شده است. 
همچنین در میان ۲۷۰۰ روستای شناسایی شده، بیش از ۱۴۰۰ روستا تاکنون 

میزبان اکران فیلم بوده اند.

فیلم

فرهاد آییش »ونگوگ« می شود

فرهاد آییش با بازی در نمایــش »باد زرد ونگوگ« به 
کارگردانی علیرضا کوشک جلالی، ایفاگر نقش این نقاش 

شناخته شده هلندی می شود.
به گــزارش هنرآنلایــن، نمایش »بــاد زرد ونگوگ« 
تازه ترین نمایشی اســت که علیرضا کوشک جلالی قصد 
اجرای آن را دارد. قرار اســت این نمایش به تهیه کنندگی 
آزیتا موگویی پاییز امســال در سالن اصلی مجموعه تئاتر 

شهر روی صحنه برود.
این اثر نمایشــی نگاهی نو به زندگی ونســان ونگوگ، 
نقاش مشهور هلندی خواهد دارد که متن آن را نیز کوشک 

جلالی خود به نگارش درآورده است.
آییــش پیش تر با بــازی در نمایش های »ســقراط«، 
»گالیله« و »شــوایک سرباز ســاده دل« به عنوان بازیگر 
در تالار وحدت و ســالن اصلی مجموعه تئاتر شــهر روی 
صحنه رفته اســت. وی همچنین نمایش های »پنجره ها«، 
»کرگدن« و »هفت شب با مهمانی ناخوانده در نیویورک« 
را به عنوان کارگردان در ســالن اصلی مجموعه تئاتر شهر 
روی صحنه برده است. علیرضا کوشک جلالی کارگردان نام 
آشنای تئاتر کشورمان هم با وجود اینکه در آلمان زندگی 
می کند، در رفت و آمدهای پیوســته خــود، نمایش های 
گوناگونی را در شهرهای مختلف ایران و همچنین شهرهای 

مختلف اروپایی به صحنه برده است.
وی برنده جایزه افتخاری تئاتر شهر کلن آلمان در سال 
۲۰۱۶ بوده و پیش از این، اجرای موفقی از نمایش »خدای 
کشتار« نوشته یاســمینا رضا و نمایش های »راهزنان« و 
»بازرس« را در سالن اصلی مجموعه تئاتر شهر روی صحنه 
برده اســت. آزیتا موگویی تهیه کننده و کارگردان سینما 
پیش از ایــن تهیه کنندگی نمایش هایی مانند »آئینه های 
روبرو«، »روزهــای رادیو«، »گالیلــه« و »قصه ترانه های 
مانــدگار« را بر عهده داشــته که در تالار وحدت، ســالن 
اصلی مجموعه تئاتر شــهر و کاخ سعدآباد، اجرا و با اقبال 
تماشاگران روبه رو شــده اند. فرهاد آییش و آزیتا موگویی 
پیش تر در نمایش »گالیله« با یکدیگر همکاری داشته اند 
اما »باد زرد ونگوگ« نخســتین همکاری این ســه چهره 

هنری است که پاییز امسال روی صحنه می رود.

»هفت بهارنارنج« 
به اکران آنلاین رسید

فیلم سینمایی عاشقانه »هفت بهارنارنج« از ۲۶ فروردین 
اکران آنلاین می شود.

به گزارش هنرآنلاین، فیلم سینمایی »هفت بهارنارنج« 
به کارگردانی فرشاد گل ســفیدی و تهیه کنندگی محمد 
کمالی پور از ســاعت ۲۰ فردا سه شــنبه ۲۶ فروردین به 

صورت اختصاصی در پلتفرم فیلم نت عرضه می شود.
این فیلم از نیمه اســفند ســال گذشته در سینماهای 
منتخب گروه سینمایی »هنر و تجربه« و برخی پردیس های 
سینمایی در سراسر کشور اکران شده و همچنان روی پرده 

است. 
در خلاصه داستان آن آمده است: قصه عشق اساطیری 
شــمس و طلعت... علی نصیریان، لادن مســتوفی، سارا 
رسول زاده، فرهاد آئیش، هومن حاجی عبداللهی، فرج گل 
سفیدی، باران سلطانی مقدم و آرشا گل سفیدی بازیگران 
این فیلم هستند. »هفت بهارنارنج« محصول سال ۱۴۰۱ 
اســت و علی نصیریان برای ایفای نقش در این فیلم برنده 
ســیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقــش اول مرد در چهل و 
یکمین دوره جشــنواره بین المللی فیلم فجر شــد. برای 
تماشــای این اثر نیاز به خرید اشــتراک فیلم نت نیست و 
خرید بلیت آن به قیمت ۱۰۰هزار تومان در بخش سینما 

آنلاین این پلتفرم امکان پذیر است.

نمایش

اکران آنلاین

در آســتانه آغاز جشنواره فیلم کن 
امید صنعت مشتاق  باید دید چشــم 
ســینما به این جشنواره به عنوان یک 

ویترین جهانی تا چه حد واقعی است.
بــه گــزارش خبرگزاری مهر بــه نقل از 
اسکرین دیلی، حتی بر اساس استانداردهای 
کــن، ارقامی که تیری فرمــو در روز معرفی 
حاضران کن امســال اعلام کرد، بسیار قابل 

توجه است.
وی معتقد است یک سوم تولیدات صنعت 
جهانی بــا کمتر از ۳۰۰۰ عنوان )۲۹۰۹( به 
جشنواره ارسال شــد. اگر بخواهید صرفاً از 
منظر اقتصادی به آن نگاه کنید، این قدرت 
انتخاب زیادی است که فقط یک نهاد در یک 
بخش از آن بهره می بــرد. آیا چنین چیزی 
سالم است؟ البته که جشنواره کن می گوید: 

بله!
جشنواره کن هنوز پرمخاطب است، این 
خیلی واضح اســت. بنابرایــن جای تعجب 
ندارد اگر شــمار فیلم های ارسال شده برای 
جشــنواره افزایش پیدا کرده باشد. این رقم 
تقریبا ۲ برابر ۱۵۰۰ فیلمی اســت که یک 
دهه پیش به جشنواره ارسال می شد. امسال 
ترکیب فیلم ها از نظر جنســیت هم باید از 
سال پیش بهتر باشــد زیرا صنعت فیلم در 
اعتصاب ها و خســتگی ابرقهرمانی دست و 
پنجه نرم می کرد. بدون شک، امسال شرکت 
کنندگان بیشتری- چه از منظرعمومی، چه 

صنعت فیلم و چه مطبوعاتی- در کن حضور 
خواهند داشت.

ســال ۲۰۲۴ دومین بار در طول ۵ سال 
اخیر بــود که فیلم برنده نخــل طلا، جایزه 
اســکار بهتریــن فیلم را هــم دریافت کرد. 
»آنورا« شان بیکر یکی از ۳ نامزد پیشتاز کن، 
در فهرســت نهایی ۱۰ نفره اسکار هم جای 
داشــت و در کنار »امیلیا پــرز« و »ماده« از 
مدعیان جدی بود. پیش از این »انگل« اولین 
فیلم غیرانگلیسی زبانی بود که پس از برنده 
شدن در جشنواره کن سال ۲۰۱۹، به جایزه 
اسکار هم دست پیدا کرد. ۴ فیلم از ۵ فیلمی 
که در فهرست نهایی بخش فیلم بین المللی 
اســکار جای گرفتند، ابتدا در جشنواره کن 
۲۰۲۴ به نمایش درآمدند که شامل »امیلیا 
پرز«، »دانه انجیر معابد«، »دختری با سوزن« 

و »فلو« می شد.
کن همیشه پرچمدار ســینمای جهانی 
بــوده و برندگان نخل طلای کن همیشــه 
تاثیرگــذار بوده اند. امروز آنهــا از نظر مالی 
هم موفق هســتند و بخش بزرگی از جوایز 
پرســود را مال خود می کننــد. این چیزی 
نیست که بتوان درباره برندگان نخل طلایی 
چون »عمو بونمی که زندگی های گذشته اش 
را به یاد آورد« اپیچاتپونگ ویراســتاکول در 
سال ۲۰۱۰ یا »خواب زمستانی« نوری بیلگه 
جیلان در ســال ۲۰۱۴- زمانی که شــمار 

فیلم های ارسالی نصف امروز بود- هم گفت.

همه نگاه ها همیشه به بخش رقابتی کن 
اســت، اما واقعیت ســخت این است که با 
ارسال یک سوم کل تولیدات صنعت سینمای 
جهانی، ماجرا بیشتر از چشم ها، به کیف پول 

هم مربوط است.
نگاهی ســطحی- چون هنــوز فیلم ها را 
در کــن ندیده ایم- حاکی از این اســت که 
انتخاب تیری فرمو و همکارانش برای ســال 
۲۰۲۵ نشــان دهنده گرایش به سمت درام 
سیاســی و دوری از مســائل جنسی است، 
که مطمئنا مناســب زمانی است که در آن 
به سر می بریم. یک رشــته مسائل سیاسی 
جدی در بخش رقابتی جــای دارند: از »دو 
دادستان« درام نادری از سرگئی لوزنیتسا که 
در دوران ترورهای استالینی می گذرد، یا فیلم 
هیجانی سیاســی تاریک آری آستر با عنوان 
»ادینگتون« درباره انتخاب کلانتر در تگزاس، 
یا فیلم مهیج سیاســی طارق صالح با عنوان 
»عقاب های جمهــوری« و »مامور مخفی« 
کلبر مندونسا فیلهو که در دوران دیکتاتوری 

نظامی برزیل در دهه ۱۹۷۰ اتفاق می افتد.
تیری فرمو در کنفرانس مطبوعاتی تاکید 
کــرد که کن به کارگردان هــای مولف خود 
وفادار اســت - مثل یک ناشــر کتاب - اما 
برادران داردن کــه تاکنون ۲ بار برنده نخل 
طلا شده اند، مســن ترین کارگردانان امسال 
هستند که با »خانه مادر جوان« در سن ۷۱ 

و ۷۳ سالگی در جشنواره حضور دارند.

سال گذشته فرمو واقعا کهنه سربازان را 
در کن داشت و با وجود همه جوانی کورالی 
فارگیت و شان بیکر، او فیلم هایی از پل شریدر 
)در آن زمان ۷۷ ساله(، دیوید کراننبرگ )۸۱ 
ســاله( و فرانسیس فورد کاپولا )۸۵ ساله( را 
در ترکیبی از نام های آشنای دوره های قبلی 
مانند پائولو سورنتینو، کریستف اونوره، میشل 
آزاناویســیوس، سربرنیکوف، ژیا ژانکه و ژیل 
للوش، به نمایش گذاشت و البته هیچکدام از 

آن عناوین موفق ظاهر نشدند.
امســال، برای اولین بار، جشنواره کن با 
اولین فیلم یک کارگردان زن یعنی »یک روز 
ترک کن« ساخته آملی بونن افتتاح می شود.
۶ کارگردان زن در بخش رقابتی هستند 
که کمتر از یک سوم عناوین حاضر در بخش 
رقابتی است و با برآورد فرمو که ۳۲ درصد از 
فیلم های ارسال شده توسط زنان کارگردانی 
شده اند، مطابقت ندارد. ۲ فیلم با بازی جاش 
اوکانر بریتانیایی شامل »مغز کل« و »تاریخ 
صــدا« در بخش رقابتی جــای دارند و یک 
کارگردان آمریکایی یعنی ریچارد لینکلیتر با 
»موج نو« که فیلمی درباره تولید »بی نفس« 
است و چندین فیلم شــامل خانواده های از 
هم گســیخته، از »رومریا« کارلا ســیمون 
درباره نوجوانــی که تلاش می کند پدرش را 
پیدا کند، تا فیلم »آخرین کوچولو« حفضیه 
حرزی درباره مســائل یک زن مســلمان در 
خانواده اش، به بخش رقابتی راه پیدا کرده اند.
بنابراین، هیچ فیلــم اخلاقی مثل »متل 
دستینو«، یا فیلمی ترامپی مانند »کارآموز«، 
یا فیلمــی دربــاره ترس های جســمی، یا 
کانگسترهای آوازه خوان در جشنواره امسال 
جای ندارد؛ و همه اینها منعکس کننده این 
است که جهان در چه سطحی از صمیمیت 
است.با صنعت مشتاقی که تا حدودی از نظر 
مالی به کن معتاد شده، از این رقابت ممکن 
است در پایان اولین آخر هفته، صحبت های 
زیادی به گوش برسد که همه چیز به خوبی 
ســال پیش نیســت )که به گفته همه سال 
پیش هم به خوبی دوره ۲۰۲۳ با فیلم هایی 
چون »منطقه مورد علاقه« و »آناتومی یک 

سقوط« نبود(.
فرمو گفــت: چیزهای بیشــتری در راه 
اســت اما لازم به یادآوری اســت که خوب 
و ســودآور همیشــه در یک راستا نیستند. 
ایمن کردن یکی از این اســکله ها در تخیل 
سرکش فیلمسازان می گنجد؛ اما بیائید نرم 
قدم برداریم، زیرا داریم پا روی رویاهای آنها 

می گذاریم.

در آستانه آغاز جشنواره فیلم کن مطرح شد

نگاه به کیفیت صنعت جهانی سینما یا کیف پول؟

رمان »باغ کیانوش« به چاپ چهل ویکم رسید ماریو بارگاس یوسا درگذشت
رمــان »بــاغ کیانوش« 
عزتی پاک  علی اصغر  نوشته  
یکــی از پرمخاطب تریــن 
کتاب های طرح »کتاب نوش«؛ 
از سوی کانون پرورش فکری 
به چاپ  نوجوانان  و  کودکان 

چهل ویکم رسید.
این  هنرآنلاین،  گــزارش  به 
کتاب نخستین بار در قالب طرح 

»رمان نوجوان امروز« ســال ۱۳۸۹ به چاپ رســید و اکنون در مجموع شمار نسخه های 
چاپ شــده آن به ۷۹هزار رسیده اســت. »کتاب نوش«، کتاب هایی را شامل می شود که 
وزارت آموزش و پرورش آن را انتخاب و این کتاب ها را به مدارس سراســر کشور در قالب 
نمایشگاه های کتاب ارسال و مسابقه هایی نیز با موضوع این آثار در بین دانش آموزان برگزار 
می کند.  فیلم سینمایی »باغ کیانوش« نیز با اقتباس از این کتاب، از سوی کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان و باشــگاه فیلم سوره تولید شده شده است. این فیلم سینمایی 
به کارگردانی رضا کشاورزحداد و تهیه کنندگی محمدجواد موحد، سه پروانه زرین بهترین 
فیلم، بهترین دســتاورد فنی و هنری و جایزه بخش نوجوان را از سی وششمین جشنواره 
بین المللی فیلم های کودکان و نوجوانان اصفهان و سیمرغ بلورین بهترین دستاورد هنری 

چهل ودومین جشنواره فیلم فجر از آن خود کرده است.
 شمارگان کتاب »باغ کیانوش« در چهل ویکمین مرحله چاپ به ۷۹هزار نسخه رسیده 
است. این رمان ویژه گروه سنی ۱۵ سال به بالا )نوجوان( در فروشگاه  اینترنتی محصولات 
کانون به نشانی digikanoon.ir و تمامی فروشگاه های کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان با قیمت ۷۵هزار تومان در دسترس علاقه مندان قرار دارد.

یوســا«  بارگاس  »ماریو 
نویسنده و برنده نوبل ادبیات 
چهره  های  مهم ترین  از  یکی 
در 8۹ سالگی  ادبیات لاتین 

درگذشت.
ماریو بارگاس یوسا؛ نویسنده 
پرویی-  اسپانیایی و برنده جایزه 
نوبل که آثارش بر شــرارت های 
تمرکز  تمامیت خــواه  نظام های 

داشــت و زمانی نیز برای ریاســت جمهوری پرو نامزد شده بود، بنا بر اعلام خانواده اش در  
۸۹ سالگی چشم از جهان فرو بست. به گزارش برنا؛ در بیانیه ای که توسط پسرش »آلوارو 
بارگاس یوسا« در شبکه اجتماعی X منتشر شد، آمده است:»با اندوه فراوان اعلام می کنیم 
که پدرمان، ماریو بارگاس یوســا، امروز در لیمــا در آرامش و در میان اعضای خانواده اش 
درگذشــت.« یوسا که در ســال ۱۹۳۶ در پرو متولد شده، بازمانده نسل طلایی غول های 
ادبی آمریکای لاتین است، که در سال ۱۹۹۳ تابعیت اسپانیا را گرفت. او در حالی به خاطر 
ترسیم واقعیت های اجتماعی تحسین شده است که در محافل روشنفکری آمریکای لاتین 
به دلیل مواضع محافظه کارانه اش اغلب مورد انتقاد قرار می گیرد. »یوسا« یکی از چهره های 
نســل درخشانی است که شامل چهره های بزرگی چون »گابریل گارسیا ماکز« و »خولیو 
کورتاســار« می شود. ماریو بارگاس یوســا متولد ۲۸ مارس ۱۹۳۶ است.  از مهم ترین آثار 
او می توان به »سال های ســگی« )۱۹۶۶(، »جنگ آخرالزمان« )۱۹۸۴(، »مرگ در آند« 
)۱۹۹۶( و »سور بز« )۲۰۰۲( و همچنین »سردسته ها«، »گفت و گو در کاتدرال«، »زندگی 
واقعی آلخاندرو مایتا«، »در ســتایش نامادری«، »راه بهشت«، »چرا ادبیات؟« و »دوشیزه 

خانم تاکنا« اشاره کرد.

واکنش نماوا به اظهارات حسن فتحی
با پایان فصل اول ســریال معمایی - رازآلود »ازازیل«، حســن فتحی 
کارگردان ســریال از اختلافات پیش آمده با تهیه کننده سریال نوشت و 
نسبت به کناره گیری از کارگردانی علی رغم فیلمبرداری بخش عمده ای از 

فصل دوم  سریال)!( خبر داد.
به گزارش هنرآنلاین، اظهارات فتحی با واکنش پلتفرم عرضه کننده ســریال - 
نماوا - مواجه شــده که در بیانیه ای، مشکلات »ازازیل« را ناشی از اختلافات میان 
تهیه کننده و کارگردان دانســته و در عین حال نوید حل مشکل و عرضه فصل دوم 
را داده است. متن بیانیه پلتفرم نماوا را به نقل از روابط عمومی این پلتفرم بخوانید:

ضمن قدردانی و تشکر از زحمات کارگردان و تهیه کننده محترم و تمامی عوامل 
تولید این مجموعه، که با تلاش خود منجر به تولید اثری کمتر دیده  شــده در این 
ژانر شده اند و همچنین تشکر از همراهی و حمایت مخاطبان محترم، بر خود واجب 

دانسته ایم که توضیحاتی را در خصوص اظهارات کارگردان محترم اثر ارائه دهیم:
نماوا جهت حفظ حقوق مخاطبان گرامی، تمامی تلاش خود را در طول فرایند 
تولید و پخــش در جهت رفع اختلافات به وجود آمده بین کارگردان و تهیه کننده 
محترم انجام نموده و در این راستا با برگزاری جلسات متعدد و رایزنی با تهیه کننده 
همواره سعی در حفظ خواسته و منویات کارگردان داشته است. گرچه این اختلافات 
منجر به تأخیرهای مکرر در زمان بندی پخش شــده و خسارات قابل توجهی برای 
پلتفرم نماوا به همراه داشــته، اما همه کوشــش در جهت رفع سوءتفاهمات و ارائه 
بهترین خروجی به مخاطب بوده اســت. نماوا به عنــوان پلتفرم اثر، تعهدات مالی 
خــود را - نه تنها بر اســاس قرارداد اولیه، بلکه حتی بــا وجود افزایش هزینه های 
تولید و با انعقاد متمم قرارداد - برآورده کرده و مبالغ طرف قرارداد به صورت کامل 
به تهیه کننده محترم پرداخت شــده اســت؛ این موضوعی است که جناب حسن 
فتحی نیز از جزئیات آن کاملا مطلع می باشند. در حال حاضر جهت رعایت حقوق 
مخاطبان محترم و حمایت از زحمات شبانه روزی تیم اجرایی تولید که بخش عمده 
فیلم برداری فصل دوم را به پایان رسانیده اند، نماوا تمام تلاش خود را به کار خواهد 
بست تا با برگزاری جلسات فی  مابین کارگردان و تهیه کننده، به اختلافات پایان داده 

تا شاهد ارائه به  موقع فصل دوم سریال »ازازیل« به مخاطبان عزیز باشیم.

 

فراخوان  مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً به صورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه 

ستاد به نشاني www.setadIran.ir مي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/03/0522 مربوط به  تکمیل ابنیه و حصار و تاسیسات جانبی جهت نصب 

تلمبه درون چاهی چاه ۳۹۲ مارون 
الف- شرح مختصر خدمات

عملیات تخریب و برچیدن، عملیات خاکی با دســت، عملیات خاکی با ماشین، عملیات بنایی با سنگ، قالب بندی 
فــولادی، کارهای فولادی با میل گرد، بتن در جا، کارهای فولادی ســنگین، ســقف تیرچــه و بلوک، آجرکاری و 
شفته ریزی، بتن پیش ساخته و بلوک چینی، عایق کاری رطوبتب، عایق کاری حرارتی و پوشش های مقاوم در برابر 
آتش، کارهای فولادی ســبک، کارهای آلومینیومی، اندودکاری و بندکشــی، کاشی کاری با کاشی های سرامیکی، 
فرش موزاییک و کفپوش بتنی، کارهای ســنگی با پلاک، شیشــه و نصب آن، رنگ آمیزی، حمل و نقل، لوله های 
فلزی، لولخه های پی وی ســی و پلی پروپیلن، شــیرها، هواکش، الکتروپمپ، لوازم بهداشتی، شیرهای بهداشتی، 
وسایل آتش نشانی، مخازن و مبدل ها، کارهای دستمزدی، چراغ های فضای داخلی- غیرصنعتی، چراغ های مخصوص، 
ســیم ها، کابل های فشار ضعیف، کلیدها و پریزها، وسایل فشــار ضعیف تابلویی، وسایل متفرقه، کالای تاسیسات 

مکانیکی، کالای تاسیسات برقی، تسهیلات
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در مارون و مدت انجام آن 6 ماه  مي باشد.
ج - برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات   -/65,1۹2,786,۹73 ریال و تعدیل پذیر می باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه گران داراي حداقل پایه ۵ گرایش ساختمان و ابنیه- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر، الویت با 
شــرکت هاي بومي استاني مي باشد.- دارا بودن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در هنگام عقد قرارداد از سوی مناقصه گر برنده الزامی مي باشد- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به 

مبلغ -/3,25۹,63۹,348 ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:
الــف:  ارائه رســید وجه صادره از ســوي حســابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکر به شــماره حســاب 
IR ۹40100004001111604022067 نزد بانک  مرکزي جمهوري اســلامي ایران شــعبه مرکزي جمهوري اسلامي 

ایران - اهوازکد ۰ حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )۹0روز( معتبر بوده  وپس از 

آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )۹0 روز( دیگر قابل تمدید باشد.

- توانایي ارائه ۵% مبلغ پیمان )در صورت برنده شــدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات- مناقصه گر جهت تحویل 
تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری 
به دفتر کمیســیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان 

طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع کار و انجام تعهدات صادره توسط بانک هاي پاسارگاد و سپه قابل پذیرش نمي باشد .

  ه- محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام 
آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه 

اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات )ارزیابي ساده( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاریخ  1404/01/30 لغایت  ساعت 

1۹:00  تاریخ   1404/02/06
2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  7,616,000 ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی 

www.setadIran.ir
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشــنهادات خود را حداکثر تا ســاعت 14:00روز  سه شنبه مورخ  1404/02/23 به صورت 
الکترونیکي و از طریق ســامانه ســتاد تســلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ســاعت 08:30 روز شنبه مورخ  
1404/02/27 گشــایش و قرائت خواهد شــد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر 
بلامانع است. همچنین مناقصه گران مي بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع 
کار در ســامانه تا ساعت 14:00روز  سه شــنبه مورخ1404/02/23اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به 
کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع 

در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شــرکت در مناقصه و نمایندگان شــرکت ها در همه مراحل 

لازم و ضروری مي باشد.
تذکر: حســب مورد ارائه یک نســخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه 

گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد.

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

WWW.NISOC.IR http://iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1۹0۹861

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/27

اداره کل دامپزشکی استان قم در نظر دارد خرید یک دستگاه ژنراتور برق دیزلی 
400 کاوا مــورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به تامین کنندگان 
صلاحیتدار واگذار نماید. کلیه فرایند این مناقصه به شــماره 20040032۹۹000001 از 
  www.setadiran.ir طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

انجام خواهد شد.
- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 08:00            1404/01/28

- آخریــن مهلت دریافت اســناد مناقصه: حداکثــر تا ســاعت ۱۹:۰۰ مورخ 
1404/02/3

- آخرین مهلت ارســال پاکت های پیشنهاد: حداکثر تا ســاعت 1۹:00 مورخ 
 1404/02/17

- تاریخ بازگشایی پاکت های  الف-ب: ساعت 10:00 مورخ 1404/02/18
- تاریخ بازگشائی پاکت های ج: ســاعت 13:00 روز 1404/02/20 با رعایت زمان 

مورد نیاز جهت ارزیابی فنی بازرگانی پیشنهادها(
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد مناقصه و ارائه پاکت  الف:
آدرس: قم، خیابان امام خمینی)ره(، مقابل خیابان تولید دارو، اداره کل دامپزشــکی 

استان قم
اطلاعــات تماس اداره کل دامپزشــکی اســتان قــم: ۰۲۵۳۶۱۲۳۴۰۵ - 

۰۲۵۳۶۱۲۳۴۸۶
مرکز پشتیباني و راهبري سامانه ۱۴۵۶

 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر استان ها، در سایت سامانه
بخش »ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر« موجود است.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای )تجدید(
خرید یک دستگاه ژنراتور برق

)نوبت اول(

اداره کل دامپزشکی استان قم
روابط عمومی

شناسه آگهی: 1۹0۹۹75
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/27


